
 

 
 

 
 
 
 

Zápis ze setkání kolegia rady rodičů s vedením školy a zástupci školské rady gymnázia 
 ze  dne 21.11.2018  

 

Přítomni: RNDr. Vilém Bauer, RNDr. Marcela Plesníková, Mgr. Andrea Nová, Mgr. Eva 
Girethová, Mgr. Jakub Stratílek, MUDr. Kateřina Tvrdoňová 

Nepřítomni:  0 

Program:  
1. Přivítání ředitelem gymnázia 
2. Představení nového člena ŠR RNDr. Marcely Plesníkové, která je zástupcem 

zřizovatele do ŠR ve školách zřizovaných při  hlavním městě Praha 
1. Vystoupení předsedkyně ŠR  MUDr. Kateřiny Tvrdoňově a seznámení  s činností 

ŠR za poslední období 
2. Vystoupení Mgr. Hubáčkové, která informovala o programu Probuď svůj talent 

Centra pro talentovanou mládež 
3. Informace ředitele školy o nově zavedené výuce náboženství a jeho náplni na škole 
4. Upozornění na  konání  voleb do nového funkčního  období ŠR  
5. Rozloučení 

 

V Praze dne 21. 11. 2018 

 
Zapsala: MUDr. Kateřina Tvrdoňová 
předsedkyně ŠR 

 
 
Rozdělovník: 
 

1) ředitel GJH (mailem):  bauer@gymjh.cz 
2) )zástupce ředitele (mailem):  suc@gymjh.cz 
3) Mgr. Jakub Stratílek (mailem):  jakub.stratilek@gymjh.cz 
4) Mgr. Eva Girethová (mailem): eva.gireth@seznam.cz 
5) RNDr. Marcela Plesníková (mailem): PlesnikovaM@p13.mepnet.cz 
1) MUDr. Tvrdoňová Kateřina (mailem) hamon@seznam.cz 
2) Mgr. Andrea Nová (mailem): nova-andrea@seznam.cz 
3) výtisk zápisu uložen do dokumentace ŠR 

 

 

mailto:bauer@gymjh.cz
mailto:suc@gymjh.cz
mailto:jakub.stratilek@gymjh.cz
mailto:eva.gireth@seznam.cz
mailto:PlesnikovaM@p13.mepnet.cz
mailto:hamon@seznam.cz
mailto:nova-andrea@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


